
Ulm Hbf◄►Memmingen 
Linie RS7, RS71

App „DB Navigator“
App „DB Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com

Kundendialog DB Regio 089 20 35 50 00 

Ihre Informationsmöglichkeiten

am 27. April und 28. April  2024 

Zugausfälle zwischen 

Ulm Hbf◄► Memmingen
Gleisarbeiten

hier zur 
Online-

Reiseauskunft

Ihre Reisealternative:

   RS7, RE75
Ulm Hbf◄► Memmingen

Zugausfälle

RS7, RS71, 
Ulm Hbf ◄►Memmingen

1.Berichtigung: Zug/Busnummern wurden korrigiert, sowie 
Fahrzeiten angepasst (gelb markiert in der Tabelle)

https://reiseauskunft.bahn.de/
https://bauinfos.deutschebahn.com
https://www.bahn.de/service/mobile/db-navigator
https://bauinfos.deutschebahn.com/apps
https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev
https://www.bahn.de/
https://www.bahn.de/
http://www.bahn.de
http://www.bahn.de
SandraKumpies
Hervorheben



Erläuterungen zum ErsatzVerkehr-Symbol

Farben und Kennteichnungen in den Fahrplantabellen

6.48 frühere Abfahrt X 6.48 Zug hält nur bei Bedarf
6.48 spätere Abfahrt … Erläuterung siehe unter der Fahrplantabelle
6.48 Fahrt/ Halt fällt aus  Zug bzw. Bus mit Fahrradbeförderung

 6.48 Busabfahrt (EV)

Bei einem Ersatzverkehr ist Ihnen dieses Symbol auf Bussen, an Haltestellen, 
in Aushängen und als Bestandteil von Wegeleitungen von/ zur 
Ersatzhaltestelle/Bahnhof behilflich.

Bitte beachten Sie hierbei folgendes:

Die unteren beiden Symbole werden schrittweise durch das obere (neue) 
Symbol ersetzt. Gültigkeit haben weiterhin alle 3 Symbol-Varianten.

Bei baubedingten Fahrplanänderungen werden Sie kostenlos und ohne Werbung per E-Mail 
benachrichtigt. Wählen Sie mit wenigen Klicks Ihre Strecken aus: bauinfos.deutschebahn.com/ 
bayern  Newsletter

Der Streckenagent: Melden Sie sich unter bahn.de/streckenagent an, um bei Bauarbeiten und 
Störungen auf Ihrer Strecke kostenlos per E-Mail informiert zu werden. Der Streckenagent hält 
Sie darüber hinaus auch über Twitter über Störungen in Ihrer Region auf dem Laufenden.

Bitte achten Sie darauf, auch bei Ersatzverkehr nur mit gültigem Fahrschein einzusteigen. Es gelten die Tarif- und 
Beförderungsbestimmungen der DB Regio AG. Alle Angaben ohne Gewähr. 

Stand: 19.04.2024

Die Fahrradmitnahme nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. 
Deshalb kann eine Beförderung leider nicht garantiert werden6.48 Zusatzhalt

Memmingen
Kellmünz
Altenstadt (Iller)
Illertissen
Bellenberg
Vöhringen
Senden
Gerlenhofen

 Busbahnhof (neben Taxistand)
 Bahnhof
 Bahnhof
 direkt Bahnhof (ZOB)
 Bahnhofstr., Kreuzung Schul-/Bergstr.
 Bahnhof
 Ri. Weißenhorn Bus-Steig 6 / Ri. Neu-Ulm Bus-Steig 3
 Bahnhof

Neu-Ulm Finninger Straße
Neu-Ulm
Ulm Hbf

 Finniger Str. Süd
  Bussteig 5
 Ulm Hbf (Olgastraße)

Ersatzhaltestellen:



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Memmingen - Ulm
Gültig am 27. und 28. April 2024

RE 75 Bus75 RS 71 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7
56758 56764 56752

57602 97602 57444 57602 57758 57758 57450 57604 57604 57762 57762 57454 57606 57606 57766

 
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.
28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

Von:
Kempten 

Hbf
Weißen- 

horn
Weißen- 

horn
Kempten 

Hbf
Weißen- 

horn
Kempten 

Hbf
Memmingen an 5.53 6.55 7.58
Memmingen ab 5.54 6.30 7.03 7.32 8.04 8.32
Kellmünz an 6.04 6.39 | 7.41 | 8.41
Kellmünz ab 6.04 6.39 | 7.46 | 8.46
Altenstadt (Iller) an 6.08 6.44 | 7.50 | 8.50
Altenstadt (Iller) ab 6.08 6.50 | 7.50 | 8.50
Illertissen an 6.14 6.55 7.19 7.56 8.19 8.56

 Illertissen ab 6.16  6.19  6.29 6.58  7.00 7.19  7.29 7.58  8.01 8.20  8.29 8.58
 Bellenberg 6.20 |  6.38 7.01  7.09 | | 8.01  8.10 | | 9.02
 Vöhringen an 6.23 |  6.46 7.04  7.17 | | 8.04  8.18 | | 9.04
 Vöhringen ab 6.23 |  6.46 7.04  7.17 | | 8.04  8.18 | | 9.05
 Senden an 6.28  6.39 6.42  6.55 7.09  7.26 7.42 | | 8.09  8.27 8.43 | | 9.09
 Senden ab 6.29 6.44  6.55 7.11  7.26 7.44 | | 8.13  8.27 8.44 | | 9.11
 Gerlenhofen | X 6.47 | X 7.14 | X 7.47 | | | | X 8.47 | | |
 Neu-Ulm Finninger Straße | 6.51 | 7.18 | 7.51 | | 8.18 | 8.51 | | 9.16
 Neu-Ulm an 6.38 6.54  7.15 7.20  7.46 7.54 | | 8.21  8.47 8.53 | | 9.19
 Neu-Ulm ab 6.38 6.54  7.15 7.21  7.46 7.54 | | 8.22  8.47 8.54 | | 9.20
 Ulm Hbf an 6.42 6.58  7.25 7.25  7.56 7.58 7.43  8.04 8.26  8.57 8.57 8.37  9.04 9.23

Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7
56754 56766 56744

57766 57456 3684 3684 57768 57768 57458 3686 3686 57770 57770 57460 57608 57608 57772

  

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

Von:
Weißen- 

horn
Oberst- 

dorf
Weißen- 

horn
Oberst- 

dorf
Weißen- 

horn
Kempten 

Hbf
Memmingen an 8.55 9.59 10.55
Memmingen ab 9.04 9.32 10.04 10.32 11.02 11.29
Kellmünz an | 9.41 | 10.41 11.11 11.39
Kellmünz ab | 9.46 | 10.46 11.11 11.40
Altenstadt (Iller) an | 9.50 | 10.50 | 11.44
Altenstadt (Iller) ab | 9.50 | 10.50 | 11.50
Illertissen an 9.19 9.55 10.19 10.55 11.19 11.56

 Illertissen ab  9.01 9.20  9.29 9.58  10.00 10.20  10.29 10.58  11.00 11.20  11.29 12.01
 Bellenberg  9.10 | | 10.01  10.09 | | 11.01  11.09 | | 12.04
 Vöhringen an  9.18 | | 10.04  10.17 | | 11.04  11.17 | | 12.07
 Vöhringen ab  9.18 | | 10.04  10.17 | | 11.04  11.17 | | 12.07
 Senden an  9.27 9.42 | | 10.09  10.26 10.42 | | 11.09  11.26 11.46 11.28 | 12.12
 Senden ab  9.27 9.44 | | 10.11  10.26 10.44 | | 11.11  11.26 11.50 11.30 | 12.12
 Gerlenhofen | X 9.47 | | | | X 10.47 | | | | X 11.53 | | |
 Neu-Ulm Finninger Straße | 9.52 | | 10.16 | 10.51 | | 11.16 | 11.57 | | 12.18
 Neu-Ulm an  9.47 9.54 | | 10.19  10.46 10.54 | | 11.19  11.46 11.59 11.37 | 12.21
 Neu-Ulm ab  9.47 9.55 | | 10.20  10.46 10.54 | | 11.20  11.46 12.00 11.38 | 12.21
 Ulm Hbf an  9.57 10.00 9.38  10.04 10.23  10.56 11.01 10.37  11.04 11.23  11.56 12.06 11.41  12.04 12.25

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Zug/Bus

Zug/Bus



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Memmingen - Ulm
Gültig am 27. und 28. April 2024

Von:

Memmingen an
Memmingen ab
Kellmünz an
Kellmünz ab
Altenstadt (Iller) an
Altenstadt (Iller) ab
Illertissen an

 Illertissen ab
 Bellenberg
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Senden an
 Senden ab
 Gerlenhofen
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Ulm Hbf an

Von:

Memmingen an
Memmingen ab
Kellmünz an
Kellmünz ab
Altenstadt (Iller) an
Altenstadt (Iller) ab
Illertissen an

 Illertissen ab
 Bellenberg
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Senden an
 Senden ab
 Gerlenhofen
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Ulm Hbf an

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Zug/Bus

Zug/Bus

Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7
56750 56756 56762

57772 57464 3688 3688 57774 57774 57466 3690 3690 57778 57778 57470 3692 3692 57780

  

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.
28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

Weißen- 
horn

Oberst- dorf
Weißen- 

horn
Oberst- dorf

Weißen- 
horn

Kempten 
Hbf

11.56 12.55 13.59
12.04 12.32 13.03 13.32 14.04 14.32

| 12.41 | 13.41 | 14.41
| 12.46 | 13.46 | 14.46
| 12.50 | 13.50 | 14.50
| 12.50 | 13.50 | 14.50

12.19 12.56 13.17 13.56 14.19 14.56
 12.01 12.20  12.29 12.58  13.01 13.18  13.29 13.58  14.01 14.20  14.29 14.58
 12.10 | | 13.01  13.10 | | 14.01  14.10 | | 15.01
 12.18 | | 13.04  13.18 | | 14.04  14.18 | | 15.04
 12.18 | | 13.04  13.18 | | 14.04  14.18 | | 15.04
 12.27 12.42 | | 13.09  13.27 13.42 | | 14.09  14.27 14.42 | | 15.09
 12.27 12.44 | | 13.11  13.27 13.44 | | 14.11  14.27 14.44 | | 15.11

| X 12.47 | | | | X 13.47 | | | | X 14.47 | | |
| 12.51 | | 13.16 | 13.51 | | 14.16 | 14.51 | | 15.16

 12.47 12.54 | | 13.19  13.47 13.54 | | 14.19  14.47 14.53 | | 15.19
 12.47 12.54 | | 13.20  13.47 13.54 | | 14.20  14.47 14.54 | | 15.20
 12.57 13.00 12.38  13.04 13.23  13.57 14.00 13.39  14.04 14.23  14.57 14.57 14.38  15.04 15.23

Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7
56740 56748 56760

57780 57474 3694 3694 57782 57782 57476 3696 3696 57784 57784 57480 3698 3698 57788

  

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

Weißen- 
horn

Oberst- dorf
Weißen- 

horn
Oberst- dorf

Weißen- 
horn

Oberst- 
dorf

14.55 15.59 17.05
15.04 15.32 16.04 16.32 17.06 17.43

| 15.41 | 16.49 | 17.57
| 15.46 | 16.54 | 17.58
| 15.50 | 16.57 | 18.02
| 15.50 | 16.58 | 18.06

15.19 15.56 16.19 17.03 17.21 18.11
 15.01 15.20  15.29 15.58  16.01 16.19  16.29 17.03  17.08 17.22  17.29 18.00
 15.10 | | 16.01  16.10 | | 17.07  17.17 | | 18.04
 15.18 | | 16.04  16.18 | | 17.09  17.25 | | 18.06
 15.18 | | 16.04  16.18 | | 17.10  17.25 | | 18.07
 15.27 15.42 | | 16.09  16.27 16.42 | | 17.15  17.34 17.45 | | 18.12
 15.27 15.44 | | 16.11  16.27 16.44 | | 17.17  17.34 17.47 | | 18.13

| X 15.47 | | | | X 16.47 | | 17.25 | X 17.50 | | |
| 15.51 | | 16.17 | 16.51 | | 17.29 | 17.54 | | 18.18

 15.47 15.53 | | 16.19  16.47 16.54 | | 17.31  17.54 17.57 | | 18.21
 15.47 15.54 | | 16.20  16.47 16.54 | | 17.32  17.54 17.57 | | 18.22
 15.57 15.57 15.38  16.04 16.23  16.57 16.57 16.44  17.04 17.35  18.04 18.02 17.39  18.04 18.25



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Memmingen - Ulm
Gültig am 27. und 28. April 2024

Von:

Memmingen an
Memmingen ab
Kellmünz an
Kellmünz ab
Altenstadt (Iller) an
Altenstadt (Iller) ab
Illertissen an

 Illertissen ab
 Bellenberg
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Senden an
 Senden ab
 Gerlenhofen
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Ulm Hbf an

Von:

Memmingen an
Memmingen ab
Kellmünz an
Kellmünz ab
Altenstadt (Iller) an
Altenstadt (Iller) ab
Illertissen an

 Illertissen ab
 Bellenberg
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Senden an
 Senden ab
 Gerlenhofen
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Ulm Hbf an

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Fahrradmitnahme möglich (Klein-
Lkw)

Zug/Bus

Zug/Bus

Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RS 71 RE 75 Bus75
56746 56738

57788 57484 3980 3980 57790 57790 57488 3982 3982 57792 57792 57490 3986 3986

 

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.
28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

Weißen- horn
Kempten 

Hbf
Weißen- horn Oberst- dorf

Weißen- 
horn

Oberst- dorf

17.59 18.55 20.03
18.04 18.32 19.04 19.32 20.04

| 18.41 | 19.41 |
| 18.46 | 19.46 |
| 18.50 | 19.50 |
| 18.50 | 19.50 |

18.19 18.56 19.19 19.56 20.19
 18.16 18.21  18.29 18.58  19.01 19.20  19.29 19.58  20.01 20.20  20.29
 18.25 | | 19.01  19.10 | | 20.01  20.10 | |
 18.33 | | 19.04  19.18 | | 20.04  20.18 | |
 18.33 | | 19.04  19.18 | | 20.04  20.18 | |
 18.42 18.49 | | 19.09  19.27 19.42 | | 20.09  20.27 20.57 | |
 18.42 18.51 | | 19.11  19.27 19.44 | | 20.11  20.27 21.00 | |

| X 18.54 | | | | X 19.47 | | | | X 21.03 | |
| 18.58 | | 19.16 | 19.51 | | 20.16 | 21.07 | |

 19.02 19.01 | | 19.19  19.47 19.53 | | 20.19  20.47 21.10 | |
 19.02 19.01 | | 19.20  19.47 19.54 | | 20.20  20.47 21.10 | |
 19.12 19.05 18.38  19.04 19.23  19.57 19.57 19.38  20.04 20.24  20.57 21.15 20.38  21.04

RE 75 Bus75 RS 7 Bus7 RE 75 Bus75 Bus7 RS 7 RE 75 Bus75 Bus7 RS 7 RE 75 Bus75
56742

57612 57612 57794 57794 57614 57614 57796 57796 57616 57616 57796 57798 57618 57618

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.
27./28.

4.
28.4. 28.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.
28./29.

4.
29.4. 29.4.

Kempten Hbf
Kempten 

Hbf
Kempten Hbf Kempten Hbf

20.58 21.58 23.01 0.01
21.04 21.11 22.04 23.04 0.04

| 21.20 22.13 23.13 0.13
| 21.20 22.13 23.14 0.14
| 21.24 22.17 23.18 0.17
| 21.29 22.17 23.18 0.18

21.19 21.35 22.23 23.24 0.23
21.19  21.29 21.47  21.40 22.23  22.30  22.40 22.47 23.24  23.29  23.40 23.47 0.24  0.37

|  21.38 21.50  21.49 |  22.39  22.49 22.50 |  23.38  23.49 23.50 |  0.46
21.23  21.46 21.53  21.57 22.28  22.47  22.57 22.53 23.28  23.46  23.57 23.53 0.28  0.54
21.24  21.46 21.53  21.57 22.33  22.47  22.57 22.53 23.34  23.46  23.57 23.53 0.29  0.54
21.29  21.55 21.58  22.05 |  22.56  23.05 22.58 23.38  23.55  0.05 23.58 0.34  1.03
21.29 22.01  22.05 |  23.05 23.01 23.38  0.05 0.01 0.35  1.03

| X 22.04  22.14 |  23.14 X 23.04 |  0.14 X 0.04 |  1.12
| 22.08  22.28 |  23.28 23.08 |  0.28 0.08 |  1.26

21.37 22.11  22.36 |  23.36 23.11 23.45  0.36 0.11 0.42  1.34
21.37 22.12  22.36 |  23.36 23.12 23.45  0.36 0.12 0.43  1.34
21.40 22.16  22.46 22.47  23.46 23.16 23.49  0.46 0.16 0.47  1.44



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Ulm - Memmingen
Gültig am 27. und 28. April 2024

Bus75 RE 75 RE 75 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75

57601 57601 57601 3685 3685 57443 57751 57751 3689 3689 57447 57757 57757 3691 3691
56741 56767

 
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.
Von:

 Ulm Hbf ab  4.20 5.10 5.10  5.51 6.14 5.54 6.31  6.51 7.19 6.57 7.30  7.51 8.17
 Neu-Ulm an  4.30 5.13 5.13 | 6.17 5.57 6.33 | | 6.59 7.34 | |
 Neu-Ulm ab  4.30 5.13 5.13 | 6.18 5.57 6.34 | | 7.00 7.35 | |
 Neu-Ulm Finninger Straße  4.38 | | | | 6.01 6.37 | | 7.03 7.38 | |
 Gerlenhofen  4.52 5.19 5.19 | 6.23 X 6.04 | | | X 7.06 | | |
 Senden an  5.01 5.22 5.22 | 6.27 6.08 6.43 | | 7.10 7.43 | |
 Senden ab  5.01 5.22 5.22 | 6.30 6.12  6.17 6.45 | | 7.12  7.27 7.45 | |
 Vöhringen an  5.10 5.26 5.26 | 6.34  6.26 6.49 | |  7.36 7.49 | |
 Vöhringen ab  5.10 5.27 5.27 | 6.34  6.26 6.49 | |  7.36 7.49 | |
 Bellenberg  5.18 5.30 5.30 | 6.38  6.34 6.52 | |  7.44 7.52 | |
 Illertissen an  5.27 5.33 5.33  6.26 6.41  6.43 6.56  7.26 |  7.53 7.56  8.26 8.36
 Illertissen ab 5.34 5.34 6.42 6.58 7.39 7.58 8.36
 Altenstadt (Iller) an 5.39 5.39 6.47 7.03 | 8.03 |
 Altenstadt (Iller) ab 5.39 5.39 6.47 7.04 | 8.04 |
 Kellmünz an 5.43 5.43 6.51 7.09 | 8.09 |
 Kellmünz ab 5.43 5.43 6.51 7.14 | 8.14 |
 Memmingen an 5.53 5.53 7.01 7.25 7.52 8.25 8.54
 Memmingen ab 6.00 6.00 7.02 7.58 9.04

Nach: Kempten Kempten Oberst- dorf
Weißen- 

horn
Oberst- dorf Weißen- horn

Oberst- 
dorf

RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75

57451 57761 57761 3693 3693 57453 57763 57763 3695 3695 57455 57765 57765 3697 3697
56749 56761 56755

  
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.
Von:

 Ulm Hbf ab 7.59 8.30  8.51 9.17 8.57 9.30  9.51 10.17 9.57 10.30 11.17
 Neu-Ulm an 8.01 8.33 | | 9.00 9.33 | | 9.59 10.33 | |
 Neu-Ulm ab 8.02 8.33 | | 9.00 9.33 | | 10.00 10.33 | |
 Neu-Ulm Finninger Straße 8.05 8.37 | | 9.03 9.37 | | 10.03 10.37 | |
 Gerlenhofen X 8.08 | | | X 9.06 | | | X 10.06 | | |
 Senden an 8.12 8.43 | | 9.10 9.43 | | 10.10 10.43 | |
 Senden ab 8.13  8.27 8.46 | | 9.12  9.27 9.45 | | 10.12  10.27 10.45 | |
 Vöhringen an  8.36 8.50 | |  9.36 9.49 | |  10.36 10.49 | |
 Vöhringen ab  8.36 8.50 | |  9.36 9.49 | |  10.36 10.49 | |
 Bellenberg  8.44 8.53 | |  9.44 9.52 | |  10.44 10.52 | |
 Illertissen an  8.53 8.57  9.26 9.36  9.53 9.56 10.36  10.53 10.56 11.36
 Illertissen ab 8.58 9.36 9.57 10.36 10.57 11.43
 Altenstadt (Iller) an 9.03 | 10.02 | 11.02 |
 Altenstadt (Iller) ab 9.04 | 10.04 | 11.02 |
 Kellmünz an 9.09 | 10.09 | 11.07 |
 Kellmünz ab 9.14 | 10.14 | 11.12 |
 Memmingen an 9.24 9.54 10.25 10.54 11.22 12.00
 Memmingen ab 10.00 11.04 12.01

Nach: Weißen- 
horn

Oberst- dorf
Weißen- 

horn
Oberst- dorf Weißen- horn Kempten

Fahrplanänderungen am: 

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

Fahrplanänderungen am: 

Zug/Bus

Zug/Bus

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

 10.51

 11.51 10.51



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Ulm - Memmingen
Gültig am 27. und 28. April 2024

Von:
 Ulm Hbf ab
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Gerlenhofen
 Senden an
 Senden ab
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Bellenberg
 Illertissen an
 Illertissen ab
 Altenstadt (Iller) an
 Altenstadt (Iller) ab
 Kellmünz an
 Kellmünz ab
 Memmingen an
 Memmingen ab

Nach:

Von:
 Ulm Hbf ab
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Gerlenhofen
 Senden an
 Senden ab
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Bellenberg
 Illertissen an
 Illertissen ab
 Altenstadt (Iller) an
 Altenstadt (Iller) ab
 Kellmünz an
 Kellmünz ab
 Memmingen an
 Memmingen ab

Nach:

Fahrplanänderungen am: 

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

Fahrplanänderungen am: 

Zug/Bus

Zug/Bus

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75

57457 57767 57767 3699 3699 57459 57769 57769 3981 3981 57461 57771 57771 3983
56759 56751 56745

  
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

10.57 11.32  11.51 12.17 11.57 12.30  12.51 13.17 12.57 13.30  13.51
11.00 11.35 | | 11.59 12.33 | | 12.59 13.33 |
11.00 11.35 | | 12.00 12.33 | | 13.00 13.33 |
11.03 11.38 | | 12.03 12.36 | | 13.03 13.36 |

X 11.06 | | | X 12.06 | | | X 13.06 | |
11.10 11.43 | | 12.10 12.43 | | 13.10 13.43 |
11.12  11.27 11.48 | | 12.12  12.27 12.45 | | 13.12  13.27 13.46 |

 11.36 11.52 | |  12.36 12.49 | |  13.36 13.50 |
 11.36 11.52 | |  12.36 12.49 | |  13.36 13.50 |
 11.44 11.55 | |  12.44 12.52 | |  13.44 13.53 |
 11.53 11.59  12.26 12.36  12.53 12.55  13.26 13.37  13.53 13.56  14.26

11.59 12.38 12.58 13.38 13.58
12.04 | 13.03 | 14.03
12.05 | 13.04 | 14.04
12.09 | 13.08 | 14.09
12.14 | 13.14 | 14.14
12.24 12.55 13.23 13.54 14.25

13.04 14.00
Weißen- 

horn
Oberst- dorf Weißen- horn Kempten Weißen- horn

RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7

3983 57465 57773 57773 3985 3985 57467 57775 57775 3987 3987 57469 57779 57779
56769 56753 56743

 
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

14.17 13.57 14.30  14.51 15.17 14.57 15.31  15.51 16.20 15.57 16.23
| 13.59 14.33 | | 14.59 15.33 | | 16.00 16.26
| 14.00 14.33 | | 15.00 15.34 | | 16.01 16.26
| 14.03 14.37 | | 15.03 15.37 | | 16.03 16.29
| X 14.06 | | | X 15.06 | | | X 16.07 16.38
| 14.10 14.43 | | 15.10 15.42 | | 16.10 16.41
| 14.12  14.27 14.45 | | 15.12  15.27 15.45 | | 16.12  16.27 16.45
|  14.36 14.49 | |  15.36 15.49 | |  16.36 16.49
|  14.36 14.50 | |  15.36 15.50 | |  16.36 16.50
|  14.44 14.53 | |  15.44 15.53 | |  16.44 16.53

14.37  14.53 14.56  15.26 15.37  15.53 15.56  16.26 16.42  16.53 16.57
14.38 14.58 15.38 15.58 16.45 17.04

| 15.03 | 16.03 | 17.11
| 15.04 | 16.04 | 17.19
| 15.09 | 16.09 | 17.22
| 15.14 | 16.14 | 17.23

14.54 15.24 15.54 16.24 17.04 17.33
15.04 16.00 17.05
Oberst- 

dorf
Weißen- horn Oberst- dorf Weißen- horn Oberst- dorf Weißen- horn



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Ulm - Memmingen
Gültig am 27. und 28. April 2024

Von:
 Ulm Hbf ab
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Gerlenhofen
 Senden an
 Senden ab
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Bellenberg
 Illertissen an
 Illertissen ab
 Altenstadt (Iller) an
 Altenstadt (Iller) ab
 Kellmünz an
 Kellmünz ab
 Memmingen an
 Memmingen ab

Nach:

Von:
 Ulm Hbf ab
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Gerlenhofen
 Senden an
 Senden ab
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Bellenberg
 Illertissen an
 Illertissen ab
 Altenstadt (Iller) an
 Altenstadt (Iller) ab
 Kellmünz an
 Kellmünz ab
 Memmingen an
 Memmingen ab

Nach:

Fahrplanänderungen am: 

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

Fahrplanänderungen am: 

Zug/Bus

Zug/Bus

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71

3991 3991 57477 57783 57783 3993 3993 57481 57787 57787 57607 57607 57485
56763 56747

  
27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

 16.51 17.17 17.00 17.30  17.51 18.17 17.59 18.30  18.51 19.17 18.55
| | 17.02 17.33 | | 18.01 18.33 | | 18.57
| | 17.03 17.33 | | 18.02 18.33 | | 18.58
| | 17.06 17.37 | | 18.05 18.37 | | 19.03
| | X 17.09 | | | X 18.08 | | | X 19.06
| | 17.13 17.43 | | 18.12 18.43 | | 19.10
| | 17.15  17.34 17.48 | | 18.15  18.29 18.45 | | 19.12
| |  17.43 17.52 | |  18.38 18.49 | |
| |  17.43 17.52 | |  18.38 18.50 | |
| |  17.51 17.55 | |  18.46 18.53 | |

 17.26 17.38  18.00 17.58  18.26 18.37  18.55 18.56  19.26 19.36
17.39 17.59 18.38 18.59 19.37

| 18.04 | 19.04 |
| 18.05 | 19.04 |
| 18.09 | 19.09 |
| 18.14 | 19.14 |

17.55 18.24 18.55 19.25 19.54
18.00 19.04 20.04

Oberst- dorf Weißen- horn Oberst- dorf Kempten Weißen- horn

Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 RS 71 Bus7 RS 7 Bus75 RE 75 Bus7 RS 7 RE 75 Bus7

57789 57789 57609 57609 57487 57791 57791 57613 57613 57793 57793 57615 57795
56739 56765

27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4. 27.4.

28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4. 28.4.

19.30  19.51 20.17 19.57 20.45 21.17  21.20 21.46 22.17  22.20
19.33 | | 19.59 20.48 |  21.30 21.49 22.20  22.30
19.33 | | 20.00 20.48 |  21.30 21.49 22.20  22.30
19.37 | | 20.03 20.51 |  21.38 21.53 |  22.38

| | | X 20.06 X 20.55 |  21.52 X 21.56 |  22.52
19.43 | | 20.10 20.58 21.28  22.01 22.00 22.26  23.01

 19.27 19.45 | | 20.12  20.27 21.00  21.03 21.30  22.01 22.01 22.27  23.01
 19.36 19.49 | |  20.36 21.04  21.12 |  22.10 22.05 |  23.10
 19.36 19.50 | |  20.36 21.05  21.12 |  22.10 22.06 |  23.10
 19.44 19.53 | |  20.44 21.08  21.20 |  22.18 22.09 |  23.18
 19.53 19.56  20.26 20.36  20.53 21.12  21.29 21.37  22.27 22.12 22.36  23.27

19.59 20.37 21.22 21.38 22.37
20.04 | 21.27 | 22.42
20.04 | 21.28 | 22.42
20.09 | 21.32 | 22.46
20.14 | 21.32 | 22.47
20.25 20.55 21.42 21.54 22.57

20.59 22.03 23.02

Kempten
Weißen- 

horn
Kempten Kempten



Fahrplanänderungen
Linie RE75 / RS7 

Ulm - Memmingen
Gültig am 27. und 28. April 2024

Von:
 Ulm Hbf ab
 Neu-Ulm an
 Neu-Ulm ab
 Neu-Ulm Finninger Straße
 Gerlenhofen
 Senden an
 Senden ab
 Vöhringen an
 Vöhringen ab
 Bellenberg
 Illertissen an
 Illertissen ab
 Altenstadt (Iller) an
 Altenstadt (Iller) ab
 Kellmünz an
 Kellmünz ab
 Memmingen an
 Memmingen ab

Nach:

Fahrradmitnahme möglich 
(Klein-Lkw)

Fahrplanänderungen am: 

Zug/Bus
RS 7 RE 75 Bus75 RE 75 Bus75 RE 75 Bus75

57795 57617 57619 57619 97619 57619 97619
56757

27.4. 27.4. 27./28.4. 28.4. 28.4.

28.4. 28.4. 28./29.4. 29.4. 29.4.

22.45 23.17  23.30 0.17 0.17  0.20
22.47 23.20  23.40 0.20 0.20  0.30
22.48 23.20  23.40 0.21 0.21  0.30
22.51 |  23.48 0.25 0.25  0.38

X 22.54 |  0.02 0.29 0.29  0.52
22.58 23.27  0.11 0.33 0.33  1.01
23.00 23.28  0.11 0.37  0.40 0.37  1.01
23.04 23.32  0.20 0.41  0.49 0.41  1.10
23.05 23.33  0.20 0.42  0.49 0.42  1.10
23.08 23.36  0.28 0.45  0.57 0.45  1.18
23.12 23.39  0.37 0.48  1.06 0.48  1.27

23.40 0.49  1.06 0.49  1.27
23.45 0.54  1.16 0.54  1.37
23.45 0.55  1.16 0.55  1.37
23.49 0.59  1.24 0.59  1.45
23.49 1.00  1.24 1.00  1.45
23.59 1.11  1.52 1.11  2.13
0.07

Kempten


	NN-MH
	Seite 02 neu Mai 2023  Neu.pdf
	Tabelle1

	B2 Ersatz-Fpl., MH-MMCH-MFR, 03.-06.11.23 (ZvF 70167).pdf
	NPA-NN-MH
	MH-NN-NPA
	RE 4868 am 5.11.
	Fussnoten

	B2 Ersatz-Fpl., MH-MMCH-MFR, 03.-06.11.23 (ZvF 70167).pdf
	Ersatzhaltestellen
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH
	RE 4868 am 5.11.

	B5 Ersatz-Fpl., NOT-NRH, 11.-28.11.23 (79145, 79146, 79147).pdf
	MH-NN-NPA

	B1 Ersatz-Fpl., NRH-NN, 08.-09.12.23 (74073).pdf
	NPA-NN-MH

	B3 Ersatz-Fpl. MLA-MFR-MFHT 11.-18.12.23 (70109, 71490).pdf
	Ersatzhaltestellen
	MH-NN-NPA
	NPA-NN-MH

	B1 Ersatz-Fpl. MFR-MFHT, 12.-22.01.24 (70038)(Kunde).pdf
	MH-NN-NPA
	Ersatzhaltestellen

	Ersatz-Fpl., NRH-MLA, 28.01.24 (ZvF 70430).pdf
	NRH-MH 70430 28.1.

	Ersatz-Fpl. TU-MNM, 11.03.-18.03.24 (63595).pdf
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF

	Ersatzhaltestellen.pdf
	Ersatzhaltestellen
	B2 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206)Memmingen-Ulm.pdf
	MOF-MWSH-TU

	B2 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206)Ulm Memmingen.pdf
	MOF-MWSH-TU


	B2 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206)Memmingen-Ulm.pdf
	MOF-MWSH-TU

	B2 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206)Ulm Memmingen.pdf
	MOF-MWSH-TU

	B2 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206).pdf
	TU-MWSH-MOF
	MOF-MWSH-TU

	B3 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206).pdf
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF

	B3 Ersatz-Fpl. MSED-MILT, 27.-29.04.24 (71206).pdf
	MOF-MWSH-TU
	TU-MWSH-MOF




